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RW/811/2023/3033/9547/56

Lot 56

ATTENTION! Voie de vidange étroite au Thier Bosset - L'abattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du
Ter avril au 31 juillet.

Nombre d'arbres total 183 | -
Volume grumes 122,216 m?3
Volume houppiers 46,000 m?3
Volume total 168,216 m3
Cube moyen 668 | dm?
Circonférence moyenne 97,951 | cm
Surface de coupe 8,975  ha
Contact LANSMANS Ludovic, 0479/86 01 03 = -
Triage Triage D'aywaille = -
Propriétaire Aywaille Cne -
Lieu(x)-dit(s) Vieux Jardins - cpe 8, Banal Bois / Thier Bosset-cpe 8 | -
Vente Vente du Cantonnement d'Aywaille | -

Vendredi 06 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479/86 01 03
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/10/9547

Chéne Hétre Hétre Feuillus Divers

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Chauffage Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - - - 4 0,136
45 1 1 - 8
55 1 0,185 6 0,770 - 6 1,221
65 4 0,744 2 0,372 - 8 1,419
75 4 6 - 4
85 10 5 - 9
95 9 9,153 6 7,150 - 6 7,619
105 5 3 - 5
115 5 7,102 1 3,385 - 1 4,192
125 6 2 - 2
135 4 - - 2
145 1 11,187 3 6,445 - 1 5,027
155 5 2 - -
165 1 - - -
175 1 11,549 2 7,840 - -
195 1 3,255 1 2,501 - -
205 1 1 - -
215 2 7,970 - 2,765 - -
295 - - 1 5,725 -

56 19,614

Total grumes

Houppiers/Taillis - 21,000 - 15,000 - 3,000 - 3,000




Cat.(cm)

55
65
75
85
95
115
125
135
145
155
Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

24

Vol.(m3)
0,102

0,163

5,530

1,634

5,404
1,671
14,504

4,000



